



भारतीयविमानपत्तनप्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
VSI AIRPORT, PORT BLAIR



सं: एएआई-ओ.डब्ल्यू/एफएसएस/(ई) इंजीनियरिंग/पीबी/ 2024/6
 No. AAI/PB/Engg (E)/FSS/W.O- 6/2024 | 1327

दिनांक 02/09/2024
 Date: 02.09.2024

सेवा मे/ To,

फोमटेक एंटीफायर प्राइवेट लिमिटेड,
 प्लॉट नंबर 153, ब्लॉक एम एन, ईपीआईपी,
 एचएसआईआईडीसी, कुंडली, जिला-सोनीपत,
 हरियाणा - 131 028.
 ईमेल: फोमटेकएंटीफायर@gmail.com
 फ़ोन नंबर 011-45700516 /49878304

M/s. Foamtech Antifire Private Limited,
 Plot No. 153, Block M N, EPIP, HSIIDC,
 Kundli, Dist.- Sonapat,
 Haryana - 131 028.
 Email: foamtechantifire@gmail.com
 Phone No. 011-45700516 /49878304

काय का नाम: एनआईटीबी वीएसआई हवाई अड्डे, पोर्ट ब्लेयर में एचटी/एलटी पैनल के लिए अग्नि शमन प्रणाली।

Name of Work: Fire suppression system for HT/LT panel at NITB VSI Airport, Port Blair.

संदर्भ: आपकी ई-बोली संख्या 707487 (निविदा आईडी संख्या 2024_एएआई_195811_1) 12.06.2024 को खुली।

Reference: Your e-bid No. 707487 (Tender ID No. 2024_AAI_195811_1) open on 12.06.2024

महोदय/Sir,

1. उपर्युक्त कार्य के लिए आपका ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से आपके द्वारा उद्धृत मद दरों पर जीएसटी को छोड़कर कुल रु. 18,72,396.00 (अट्ठारह लाख बहतर हजार तीन सौ छियानवे रुपये मात्र) पर स्वीकार किया जाता है।), जो निविदा की अनुमानित लागत रु. 60,16,620/- से 68.88% कम है।

Your e-tender for the above mentioned work is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to Rs.18,72,396.00 excluding GST (Rupees Eighteen Lakhs Seventy Two Thousand Three Hundred Ninety Six Only), which is 68.88% below the estimated cost of tender Rs.60,16,620/-.

2. उप. महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग-इलेक्ट), पोर्ट ब्लेयर हवाई अड्डे कार्य के प्रभारी इंजीनियर होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप अपने मान्यता प्राप्त प्रतिनिधि को, जो आपकी ओर से अनुबंध समझौते पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत हो, उप कार्यालय में उपस्थित होने के लिए नियुक्त करें। महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग-इलेक्ट), पोर्ट ब्लेयर हवाई अड्डे को 11.09.2024 तक समझौते पर हस्ताक्षर करने और पूरा करने के लिए। अनुबंध अनुबंध रुपये के मूल्य के गैर-न्यायिक स्टॉप पेपर पर निष्पादित किया जाएगा। 100/- और इसका खर्च आपको वहन करना होगा।

Dy. General Manager (Engg.-Elect), Port Blair Airport shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to depute your accredited representative, empowered to sign the contract agreement on your behalf to attend the office of the Dy. General Manager (Engg.-Elect), Port Blair Airport by 11.09.2024 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a Non-Judicial Stamp Paper of value Rs. 100/- and the cost of the same shall be borne by you.

3. कृपया रुपये जमा करें. इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर सुरक्षा जमा के रूप में 1,87,240.00 (केवल एक लाख सत्तासी हजार दो सौ चालीस) जमा करें , ऐसा न करने पर, पेज 131 पर जीसीसी क्लॉज 1 ए के अनुसार आपके चल रहे बिलों से कटौती की जाएगी। अनुबंध दस्तावेज़ ।

Please deposit Rs. 1,87,240.00 (One Lakh Eighty Seven Thousand Two Hundred Forty only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted from your running bills as per GCC clause 1A on page 17 of the contract document.

4. आपसे अनुरोध है कि अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 और न्यूनतम मजदूरी अधिनियम और केंद्र और राज्य सरकारों के नियमों के प्रावधानों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with the provisions of contract labour (Regulation and Abolition) Act of 1970 and contract labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971 and Minimum Wages Act and Rules there of Central and State Governments.

5. आपको सहायक से संपर्क करने का निर्देश दिया जाता है। महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग-इलेक्ट) , एएआई, पोर्ट ब्लेयर तुरंत, जो आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are directed to contact Asstt. General Manager (Engg-Elect), AAI, Port Blair immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया ध्यान दें कि कार्य को पूरा करने के लिए अनुमत समय 06 (छह) महीने होगा , और इसकी गणना इस पत्र के जारी होने के 10वें दिन से की जाएगी।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 06 (Six) Months, and same shall be reckoned from the 10th day from issue of this letter.

7. अनुबंध के संबंध में कोई भी आगे का पत्राचार सामान्यतः उप को संबोधित किया जाना चाहिए। महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग-इलेक्ट), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, वी.एस.आई. एयरपोर्ट पोर्ट ब्लेयर - 744103।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Dy. General Manager (Engg.-Elect), Airports Authority of India, V.S.I. Airport Port Blair - 744 103.

8. आपसे अनुरोध है कि बिलों के प्रसंस्करण के लिए एएआई , वीएसआई एयरपोर्ट, पोर्ट ब्लेयर, जीएसटी नंबर 35AAACA6412D1ZB का उल्लेख करते हुए लागू जीएसटी दरों और यदि कोई हो तो इनपुट टैक्स क्रेडिट विवरण सहित जीएसटीआईएन का उल्लेख करते हुए जीएसटी अधिनियम अधिनियम के अनुसार वैध जीएसटी चालान जमा करें।



You are requested to submit valid GST invoice as per GST act mentioning the GSTIN, including the GST rates applicable and input tax credit details if any for processing the bills mentioning the AAI, VSI Airport, Port Blair, GST No. 35AAACA6412D1ZB.

9. अनुबंध दस्तावेज़ के एससीसी पृष्ठ -12 में उल्लिखित दोष दायित्व अवधि 12 महीने है।
The defect liability period mentioned in SCC page -12 of the contract document is 12 months.

10. कृपया रसीद स्वीकार करें और इसके साथ संलग्न इस पत्र की डुप्लिकेट प्रति हस्ताक्षर करने के बाद स्वीकृति के प्रतीक के रूप में अधोहस्ताक्षरी को लौटा दें।
Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

धन्यवाद/ Thanking you,

भवदीय/ Yours faithfully,

संलग्न: काम की अनुसूची
Enclose: Schedule of Work



(पॉल इवांस जी) / (Paul Evans G)

उप. महाप्रबंधक(इंजी - विद्युत)/Dy. General Manager (Engg-Elect)
कृते तथा की ओर से अध्यक्ष, भा.वि.प्रा./ For and on behalf of Chairman, AAI
भाविप्रा, पोर्ट ब्लेयर विमानपत्तन/ AAI, Port Blair Airport

Tender Inviting Authority: The Assistant General Manager (Engg-Elect), AAI, VSI Airport, Port Blair.

Name of Work: Fire suppression system for HT/LT panel at NITB VSI Airport, Port Blair.

Tender ID: 2024_AAI_195811_1

M/s Foamtech Antifire Pvt Ltd.											
Name of the Bidder/ Bidding Firm / Company :											
PRICE SCHEDULE											
(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)											
NUMBER #	TEXT #	TEXT #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	BASIC RATE (Excluding GST) In Figures To be entered by the Bidder Rs. P	TOTAL AMOUNT in Rs. P	NUMBER #	TEXT #	TOTAL AMOUNT In Words
Sl. No.	Item Code / Make	Item Description	Quantity	Units							
1	3	2	4	5	7	8					10
1		SITC of 1 Kg Automatic Direct Low Pressure Fire Suppression Extinguisher and Valve. Applicable on class A, B, C and electrically started fires. Extinguishing Agent: 1 Kg Clean Agent FK-5-1-12 (UL Listed or FM approved) with zero Ozone Depletion Potential Fire Suppression Extinguisher Can: EPA & SNAP/PESO approved can, stored Pressure Type, deep drawn and argon welded, MS sheet metal of thickness withstanding 100% hydraulic pressure tested to 35 bars, Operating pressure 15 bar. Can as per IS:15683. Cylinder Mounting Bracket Valve : The valve DLP is nickel plated brass, equipped with a pressure gauge to monitor the system pressure, with a ball valve interfacing the tubing and the cylinder, working pressure 10-15 bar, tested upto 35 bars. Valve shall be CE certified									
2	item1		20	Set		17900.00	358000.00				INR Three Lakh Fifty Eight Thousand Only
	item2	SITC of 2 Kg Automatic Direct Low Pressure Fire Suppression Extinguisher and Valve. Applicable on class A, B, C and electrically started fires. Extinguishing Agent: 2 Kg Clean Agent FK-5-1-12 (UL Listed or FM approved) with zero Ozone Depletion Potential Fire Suppression Extinguisher Can: EPA & SNAP/PESO approved can, stored Pressure Type, deep drawn and argon welded, MS sheet metal of thickness withstanding 100% hydraulic pressure tested to 35 bars, Operating pressure 15 bar. Can as per IS:15683. Cylinder Mounting Bracket Valve : The valve DLP is nickel plated brass, equipped with a pressure gauge to monitor the system pressure, with a ball valve interfacing the tubing and the cylinder, working pressure 10-15 bar, tested upto 35 bars. Valve shall be CE certified	13	Set		19700.00	256100.00				INR Two Lakh Fifty Six Thousand One Hundred Only

NUMBER #	TEXT #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	NUMBER #	TEXT #
Sl. No.	Item Description	Item Code / Make	Quantity	Units	BASIC RATE (Excluding GST) in Figures To be entered by the Bidder Rs. P	TOTAL AMOUNT in Rs. P	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	3	4	5	7	8	10
8	SITC of pressure switch to monitor pressure drop in the tube , switch point 5 Bars, switch type SPST, Normally Open/closed , Electric Rating 120/ 240 VAC-375 VA, 24 VAC - 125 VA , Open 160 psi y-7 , Close 185 psi y-5 , Pressure switch + adaptor /5 bar/ M10x1.It should be CE certified Filling Adapter to pressurize the Heat Detection Tube with quick coupling connector and threaded end-of-line connection						
9	SITC of Master control unit for the operation of above items. Upon receiving notifications from the system pressure switch due to activation, the MCU shall provide outputs for activation of sounders or to third party devices which may be used for Notification. Outputs: Low pressure (Fault), System activation (Fire) Input: Pressure Switch Notification: 12V output for Sounder Main Power: 230V AC With Battery Backup & Sounder Interface system with main control fire alarm system(Inclusive of Wiring) The system should have means to switch off the exhaust fans if installed in the panel at the time of system activation Including control/power cabling with 1.5sqmm Cu cable with cable clamps/ties backed by 6A MCB Approved Makes: Siemens / Eaton / Hochiki / Bosch / Apollo / Ravel /Autronica(UTC)/ Edwards(UTC)/ Honeywell/Kidde (UTC)/ GST (UTC)/ System Sensor/ Morley IAS/ Group4/ Mather & Platt/ Minimax	item8	37	Job	2249.00	83213.00	INR Eighty Three Thousand Two Hundred & Thirteen Only
Total in Figures		item9	37	Nos.	7400.00	273800.00	INR Two Lakh Seventy Three Thousand Eight Hundred Only
						1872396.00	INR Eighteen Lakh Seventy Two Thousand Three Hundred & Ninety Six Only
Quoted Rate in Words							INR Eighteen Lakh Seventy Two Thousand Three Hundred & Ninety Six Only


 02/06/24
 (उप महाप्रबंधक (अभि-विधुत)
 DGM (Engg-Elect)
 भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
 AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
 वीर सावरकर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा
 Veer Savarkar International Airport
 पोर्ट ब्लेयर - 744103 / Port Blair - 744103